行权价格14.45元/股。 公司总股本由851,094,350股增加至861,411,350股。

7、2016年1月13日，公司召开第三届董事会第三十九次会议，审议通过了《关于调整公司股票期权与

限制性股票激励计划权益数量及行权/回购价格的议案》。 本次调整后，公司股权激励计划首次授予激励

对象为140人，股票期权数量调整为2076.69万份，股票期权行权价格调整为 6.973元/份；限制性股票数

量调整为2061.69万股，限制性股票回购价格调整为3.363元/股。 预留股票期权数量调整为230万份、限制

性股票数量调整为230万股。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、鉴于两位激励对象因个人绩效考核结果为D且存在降职情况，根据公司《股票期权与限制性股票

激励计划实施考核管理办法》， 其获授的第一个解锁期的部分限制性股票共1.71万股将由公司予以回购

注销，回购价格为3.363元/股。 具体详见公司于2016年1月14日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证

券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于调整公司股票期权与限制性股票激励计划的

权益数量及行权/回购价格的公告》。

2、本次回购注销限制性股票数量为17,100股，占回购前公司总股本的0.0007%，回购价格为3.363元

/股，公司已向上述两位激励对象支付回购价款共计人民币57,507.30元。

3、 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙） 于2016年4月20日出具了XYZH/2016SZA40589� 号

《验资报告》，对公司截止2016年4月20日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

公司原股本为人民币2,359,433,624元。 根据公司2016年1月13日第三届董事会第三十九次会议通

过的《关于调整公司股票期权与限制性股票激励计划权益数量及行权/回购价格的议案》及公司《股票期

权与限制性股票激励计划实施考核管理办法》， 两位激励对象因个人绩效考核不合格且存在降职情形，

其获授的第一个解锁期的部分限制性股票共17,100股将由公司予以回购注销， 回购价格为每股人民币

3.363元。公司申请减少注册资本17,100.00元，其中减少社会公众股17,100.00元。本次变更后，公司股本

变更为人民币2,359,416,524.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2016年5月12日完

成。

三、本次回购注销后公司股本结构变动表

回购前后公司股权结构的预计变动情况表如下： （单位：股）

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或非流通股） 1,448,320,648 61.38 17,100 1,448,303,548 61.38

01�首发后个人类限售股 271,132,001 11.49 271,132,001 11.49

02�股权激励限售股 14,460,900 0.61 17,100 14,443,800 0.61

03�首发后机构类限售股 635,611,923 26.94 635,611,923 26.94

04�高管锁定股 455,205,824 19.29 455,205,824 19.29

06�首发前机构类限售股 71,910,000 3.05 71,910,000 3.05

二、无限售流通股 911,112,976 38.62 911,112,976 38.62

其中未托管股数 0 0 0 0

三、股份总数 2,359,433,624 100.00 17,100 2,359,416,524 100.00

特此公告。

中山大洋电机股份有限公司

董事会

2016年5月13日

证券代码：002249� � � � � � � � � � � � �证券简称： 大洋电机 公告编号： 2016-053

中山大洋电机股份有限公司

关于预留股票期权授予登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法（试行）》、深圳证券交易所、中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司有关规则的规定，中山大洋电机股份有限公司（以下简称“公司” ）完成了《中山大

洋电机股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》所涉预留股票期权授予登记工作，

有关具体情况公告如下：

一、公司股权激励计划简述及已履行的相关审批程序

1、2014年10月24日，公司召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于<中山大洋电机股

份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》。 公司独立董事对此发表了独立

意见，律师等中介机构出具相应报告。随后公司将本次股票期权与限制性股票激励计划（草案）及相关资

料报送中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会” ），并就上述事项与证监会进行了沟通。

[…]

4、股票来源：公司向激励对象定向发行211.27万股，占目前公司股本总额235,941.6524万股的

0.09%，涉及的标的股票种类为人民币A股普通股。

5、本次预留限制性股票授予后即行锁定，锁定期1年。 在锁定期内，激励对象持有的未解锁的限制性

股票不得转让、用于担保或偿还债务。 在解锁日，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足

解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。 激励对象持有的限制性股票分三次分别按照

比例解锁，即各个锁定期满后激励对象解锁（或由公司回购注销）占其获授总数相应解锁比例的限制性

股票。

解锁安排如下表所示：

解锁安排 解锁时间

可解锁数量占获授限制性股票数

量比例

第一个解锁期

自授予日起12个月后的首个交易日起至授予日起24个月内的最后一个

交易日当日止

30%

第二个解锁期

自授予日起24个月后的首个交易日起至授予日起36个月内的最后一个

交易日当日止

30%

第三个解锁期

自授予日起36个月后的首个交易日起至授予日起48个月内的最后一个

交易日当日止

40%

6、本次向激励对象定向发行限制性股票所筹集的资金13,542,407.00元将全部用于补充公司流动资

金。

三、本次股权激励计划预留限制性股票授予激励对象名单及数量

姓名 职务

获授限制性股票总额（万

股）

占授予限制性股票总数的比

例（%）

合计占目前总股本的

比例（%）

徐海明

总裁

副董事长

51.02 24.15% 0.02%

中层管理人员、核心技术（业务）人员、业务

骨干共计34人

160.25 75.85% 0.07%

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年4月27日具了XYZH/2016ZA40644号验资报告，

审验了公司截至2016年4月22日止新增注册资本实收情况，认为：截至2016年4月22日止，公司已收到限

制性股票激励对象徐海明等35人缴纳的限制性股票申购款13,542,407.00元，其中增加股本人民币2,

112,700元，增加资本公积人民币11,429,707元。 截至2016年4月22日止，公司变更后的累计股本金额

为人民币2,361,529,224元。

五、本次授予预留限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2016年1月13日，预留授予限制性股票的上市日期为2016年5月

16日。

六、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或非流通股） 1,448,303,548 61.38 2,112,700 1,450,416,248 61.42

01�首发后个人类限售股 271,132,001 11.49 271,132,001 11.48

02�股权激励限售股 14,443,800 0.61 2,112,700 16,556,500 0.70

03�首发后机构类限售股 635,611,923 26.94 635,611,923 26.92

04�高管锁定股 455,205,824 19.29 455,205,824 19.28

06�首发前机构类限售股 71,910,000 3.05 71,910,000 3.05

二、无限售流通股 911,112,976 38.62 911,112,976 38.58

其中未托管股数 0 0 0 0

三、股份总数 2,359,416,524 100.00 2,112,700 2,361,529,224 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、本次预留限制性股票授予登记后，按新股本2,361,529,224股摊薄计算，公司2015年度每股收益

为0.14元。

八、公司控制股股及实际控制人股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉预留限制性股票授予完成后，公司总股本由2,359,416,524股增加至2,

361,529,224股，导致公司股东持股比例发生变化。 本次授予前，公司控股股东和实际控制人鲁楚平先

生直接持有公司32.00%的股份，本次授予完成后，鲁楚平先生直接持有公司31.97%的股份。 本次限制性

股票授予不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

特此公告。

中山大洋电机股份有限公司

董事会

2016年5月13日

证券代码：600776� � 900941� � � � �证券简称：东方通信 东信B股 公告编号：临2016-015

东方通信股份有限公司

2015年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责